Zarzadzenie Nr 18/2010
Wijta Gminy Poswigtne
z dnia 30 czerwca 2010 roku.

w sprawie: zmian w budzecie Gminy Poswigtne w 2010 roku

Na podstawie art. 257 pkt. 1, 2, 3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2010r. o
tinansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2010 r.), art. 30 ust. 2, pkt 4
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr
142 poz. 1591; 2 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; 22004 r.
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz § 15 ust 2 pkt b Uchwaty Rady Gminy
Poswietne Nr XXX/163/09 z dnia 15 grudnia 2009 roku Wéjt Gminy Poswietne
zarzadza, co nastepuje:

§ 1. Zmniejsza si¢ plan dochodéw budzetowych o kwotg 161,00 zt zgodnie z zalacznikiem
Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2. Zmniejsza si¢ plan wydatkéw budzetowych o kwotg 161,00 zt zgodnie z zalacznikiem

Nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 3. Budzet po zmianach wynosi
Dochody ogélem — 9 774 376,89 zl

dochody biezace — 7 676 815,55 zt
dochody majatkowe — 2 097 561,34 zt
Wydatki ogolem — 14 260 276,57 zi
wydatki biezace — 7 092 487,53 zt
wydatki majatkowe — 7 167 789,04 zt

§ 4. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.




Rodzaj zadania:

Zatacznik Nr 1

Wiasne

w ziotych

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

2Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

852

Pomoc spoteczna

202 191,18

-161,00

0,00

202 030,18

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3

76 190,18

0,00

0,00

76 190,18

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektdre Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektére $wiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej.

641,00

-161,00

0,00

480,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktdrych mowaw art. 5 ust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

641,00

-161,00

480,00

biezagce razem:

6 407 963,18

-161,00

6 407 802,18

w tym z tytutu dotacji | $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

76 190,18

0,00

76 190,18

majatkowe

majatkowe razem:

2097 561,34

0,00

2097 561,34

w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkdw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $§rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i3

2097 561,34

0,00

2 097 561,34

Rodzaj zadania:

Zlecone

Dziat Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

Strona1z2




biezace razem: 1269 013,37 0,00 0,00 1269 013,37
w tym z tytutu dotacji i srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktorych mowaw art. 5 ust. 1 pkt2i3
Ogdtem: 9774 537,89 -161,00 0,00 9774 376,89
w tym z tytulu dotacji | Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadarn finansowanych z udzialem 2173 751,52 0,00 0,00 2173 751,52
$rodkow, o ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
Strona2z2




